la Finca el Registro y el Plano

06 - PUNTARENAS

01 - PUNTARENAS

05 - PAQUERA

Pánica

DIRECCIÓN EXACTA

NOMBRE SOLICITANTE

4000001021

UBICACIÓN DEL BIEN

NOMBRE PROPIETARIO

4000001021

Proporción de Derechos

VALOR EN LETRAS:
CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS

SETENTA Y NUEVE COLONES 61/100

¢0,00

₡199.690.979,61VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Ingeniero forestal

Identificación N° 113340390

Firma del Perito

Nombre de la empresa no aplica

no aplica

4 enero 2017 Fecha informe: 11 enero 2017

Números telefónicos para contacto 83359110

Correo electrónico / Dirección WEB sacoglottis@gmail.com